

Justus

myymälä

HUHTIKUUN TARJOUKSET



Laktoositon, kypsä
Korvapuusti 60 g
35 kpl/ltk

17,90 €

(8,52 €/kg) (0,51 €/kpl)
Norm. 19,90 €



Kypsä
Minidonitsi
Sokeri (vi) 65 kpl/ltk tai
Suklainen 50 kpl/ltk

10,90 €

(10,90–11,18 €/kg)
Norm. 12,90 €



Laktoositon, kypsä
Sitruunapulla 60 g
40 kpl/ltk

18,90 €

(7,88 €/kg) (0,47 €/kpl)
Norm. 20,90 €



Laktoositon, kypsä
Omena-
kauralevypiirakka
1,25 kg/21 palaa

12,90 €

(10,32 €/kg) (0,61 €/pala)
Norm. 20,90 €



Laktoositon
Protein rahka Fruity mix,
Nordic berries ja Vanilla
500 g

1,70 €

(3,40 €/kg)
Norm. 1,90 €



Gluteeniton, laktoositon
Poropiirakka
2 kpl/rasia, 100 g

4,70 €

(47,00 €/kg)
Norm. 4,90 €



Mustikka
2,5 kg

21,90 €

(8,76 €/kg)
Norm. 24,90 €



Tyngän kotileipomo
Suolainen piirakka
erilaisia

23,90 €



Tarjoukset voimassa 1. – 30.4.2022 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen

Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoimna: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118

www.laaksojenmk.fi